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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72026007W

2. Data e Regjistrimit 24/10/1996
3. Emri i Subjektit ERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr PRUSH Lagjja Prush, Godine 1+2 kateshe, 
Zona Kadastrale nr.3712, Nr Pasurie 290/35 
35.073.943,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Hapja,operimi,administrimi i njesive tregtare,investimi per 

qellime ndertimi te objekteve social ekonomike dhe 
fshatrave turistike,tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial,ushqimor,materiale ndertimi,import-eksport te te 
gjithe artikujve,transport mallrash dhe udhetaresh detar dhe 
tokesore,agjensi turistike,ushqim social,perfaqesim te 
shoqerive te huaja. Prodhimi & tregtimi i tendave, çadrave te 
llojeve te ndryshme
Spartak Beqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2022                Deri: 15/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimMane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.679.623,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët JonianMato
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.714.697,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SpartakBeqo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.679.623,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz me targe AA 502 
UZ Nr Shasie WDB1680081J560144 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Sali Butka, Pallati 3 
Dobi Tirane Tirane  TIRANE Furgon Marka Ford me Targë 
AA 748 CU Tirane  Vaqarr VAQARR Autoveture , Marka 
Volkswagen me targe AA278 KA, Nr.Shasie 
WV2ZZZ70Z1X107744 Tirane Tirane  TIRANE Mercedes 
Benz me targe AA 826 ZA nr Shasie WDB9036121R615485 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Marka Ford me Targë AA 
045 PA 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERA
E-Mail: financaera2000@gmail.com  
Telefon: 0692075318  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042054-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/10
/1996

Numri i Vendimit:16173, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:ERA; Forma ligjore:Shpk; Data e 
regjistrimit:24.10.1996; Data e themelimit:21.10.1996; Kohezgjatja:20 vjet; 
Kapitali:100.000 leke; Selia:Lagja nr.1,Sarande; Objekti:Hapjen operimin,administrimin e 
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njesive tregtare, investime per qellime ndertimi te objekteve social ekonomike dhe 
fshatrave turistike, tregti me shumice e pakice te artikujve industriale, ushqimore, materiale 
ndertimi, import eksport te te gjithe artikujve, transport detar dhe tokesor te mallrave dhe 
udhetareve agjensi turistike, ushqim social perfaqesim te shoqerive te huaja. Perfaqesues 
ligjor:Etleva Bllaci; Ortake:Etleva Bllaci dhe Alberto Marraj 

Lista e Dokumenteve:
R22.NR.19-DN-26-November-20070003.pdf

2. 15/01
/1998

Numri i Vendimit:16173/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 1 date 17.12.1997 te Asamblese se ortakeve te kesaj shoqerie eshte 
ndryshuar selia e shoqerise nga qyteti i Sarandes ne qytetin e Tiranes, ne rrugen "Mihal 
Duri",16

Lista e Dokumenteve:
R22.NR.19-DN-26-November-20070003.pdf

3. 28/09
/1999

Numri i Vendimit:16173/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 25.09.1999 eshte vendosur:Miratimi i transferimit te te gjitha kuotave te 
shoqerise zoterinjve Jonian Mato dhe Shkelqim Mane, ndarja e kuotave 50 me 50% midis 
ortakeve Jonian Mato dhe Shkelqim Mane.Emerimi i administratorit te ri z.Jonian Mato .

Lista e Dokumenteve:
R22.NR.19-DN-26-November-20070003.pdf

4. 18/06
/2004

Numri i Vendimit:16173/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 07.06.2004 eshte vendosur:Pranimin ne shoqerine "Era" shpk te 
ortakut Spartak Beqo.Shitjen e 16.65% nga kuotat e pergjithshme te ortakut Jonian Mato 
ne favor te ortakut Spartak Beqo.Shitjen e 16.65% nga kuotat e pergjithshme te ortakut 
Shkelqim Mane ne favor te ortakut Spartak Beqo.Spartak Beqo hyn ortak ne shoqerine 
""Era"' shpk me 33.3% te kuotave ndersa ortaket Jonian Mato dhe Shkelqim Mane mbeten 
perkatesisht me nga 33.4% dhe 33.3% te kuotave te shoqerise. Administratori i shoqerise 
mbetet Jonian Mato.

Lista e Dokumenteve:
R22.NR.19-DN-26-November-20070003.pdf

16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145563-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692075318")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         
Objekti ishte            ("Hapjen operimin,administrimin e njesive tregtare, investime per 
qellime ndertimi te objekteve social ekonomike dhe fshatrave turistike, tregti me shumice e 
pakice te artikujve industriale, ushqimore, materiale ndertimi, import eksport te te gjithe 
artikujve, transport detar dhe tokesor te mallrave dhe udhetareve agjensi turistike, ushqim 
social perfaqesim te shoqerive te huaja. ")          u be            ("Tregeti te tendave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF8683D-C74A-45A2-8B18-B1AB13E95608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF8683D-C74A-45A2-8B18-B1AB13E95608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF8683D-C74A-45A2-8B18-B1AB13E95608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF8683D-C74A-45A2-8B18-B1AB13E95608
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diellit, import-eksport te mallrav e te ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volsvagen, TR 5765 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Pallati 3 "Dobi";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES ISH PARKU AUTOBUZAVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Mane")                      Numri i aksioneve "33,30             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Spartak Beqo")                      Numri i aksioneve "33,30             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Mane")         
eshte larguar ortaku:            ("Spartak Beqo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Mato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.340,00")            u be              ("33.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155415-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562607-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.06.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "21/10/2016"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregeti te tendave te diellit, import-eksport te mallrav e te 
ndryshem")          u be            ("Hapja,operimi,administrimi i njesive tregtare,investimi 
per qellime ndertimi te objekteve social ekonomike dhe fshatrave turistike,tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve industrial,ushqimor,materiale ndertimi,import-
eksport te te gjithe artikujve,transport mallrash dhe udhetaresh detar dhe 
tokesore,agjensi turistike,ushqim social,perfaqesim te shoqerive te huaja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547E28FB-9FC6-4F56-AC03-6C56B88D4AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2855A94B-D914-41CD-A131-2A4E821FF1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57139F7E-025D-42C2-9E92-2DA3D8B74597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F317D9C-A212-4A1E-A5B3-36D18C61BB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECD9A54-4296-45D6-A0FF-422E53371A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F22EAA4-031E-4082-B115-B188C2714C3F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonian Mato")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/1999")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonian Mato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682316-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 5 date 25.01.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise dhe mbyllje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Irfan Tomini", pallati 3 "Dobi".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Pallati 3 "Dobi";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MIHAL DURI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773765-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.04.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, Pallati Nr.166, Shkalla 2, Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-947559-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.12.2012 se administratorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26110417-E993-4B7B-AA88-60BAEF2384B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1518D01-DF2E-48A6-8593-6C5038D80191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F48B4-4894-4D3D-AD9B-B7FBFAA9E1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2CA6CB-002E-4A1C-87D9-CDC69C24E109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2CA6CB-002E-4A1C-87D9-CDC69C24E109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07D2E86-26F2-4969-9633-D6C50E6FE629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA178E8-26B7-4A8F-9E07-E43C109589DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004820AD-EAD3-44BB-9D44-E8485759E106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFBA48C-F00C-4AD4-80CA-59AD95A33642
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shoqerise per mbylljen e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, Pallati Nr.166, Shkalla 2, Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-998291-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve 21.01.2013 
ku eshte vendosur:Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Jonian Mato dhe 
emerimi ne vend te tij Z.Spartak Beqo per nje periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spartak Beqo")                      Nga data "21/01/2013             
Ne daten "21/01/2016
eshte larguar administratori:            ("Jonian Mato")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596261-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864191-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAAED5F-B5D5-40F6-98AC-32A7809EEAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28F73E8-F195-4EEC-953C-418CB8AAFB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDF9012-4A1F-47DB-A926-ED3AE8668A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84756051-12CD-4A8D-A110-4A3D618B5F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C5FE92-167B-45CB-A4C0-5C6DBE2ACCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E16841-6F5D-4EBB-B143-0D0DE8B9C837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECBC77B-D42F-4E65-8F96-3A2D2440EB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D7085F-31AC-4896-A3EF-F18B452A590C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AE04DA-D418-47B0-9F98-968AF3D60A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AE04DA-D418-47B0-9F98-968AF3D60A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6D0B4D-DE5F-40E0-8658-E670495AA00B
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30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972257-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.03.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e nje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta , Pallati 52 Shkalla 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130615-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-186795-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407609-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise date 
10.11.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Lagjja Prush, Godinë 1+ 2 Katëshe, në Zonën Kadastrale 3712, 
Nr.Pasurisë 290/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FB684A-9163-47B7-940D-91DB38FF6A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0904279-18E3-4341-B026-092A860D71CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDE93A6-809E-4B88-ADB5-BB7085BEFEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDE93A6-809E-4B88-ADB5-BB7085BEFEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1466FE5B-AADF-4A90-B5E1-0F8F3D395D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D07E83-52E6-4F9C-8ED6-43FFD1284979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D07E83-52E6-4F9C-8ED6-43FFD1284979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2789F0-3FEF-4C24-A3F9-78FB985903F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1042BF32-5FCD-4EE4-B7FC-A4ECD876B113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37449E1-6758-44EB-A3A9-83178B6A4822
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-572011-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.02.2016 per ndryshim 
administratori. Largimi i Spartak Beqo dhe emerimi i Shkëlqim Mane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Mane")                      Nga data 
"25/02/2016             Ne daten "25/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Spartak Beqo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-606447-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 21.03.2016 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta , Pallati 52 Shkalla 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801820-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865127-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37449E1-6758-44EB-A3A9-83178B6A4822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB1AC7E-053A-45D7-930E-86C891738A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219E8660-C65A-4B34-A43F-218D8C769973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219E8660-C65A-4B34-A43F-218D8C769973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0B4132-EA09-45DB-818D-D7DE700EE441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A1B366-6958-46AD-BA5C-2EF95D1DE423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A1B366-6958-46AD-BA5C-2EF95D1DE423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E10456-1524-45DC-9082-309AEBA67889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D87CC4-B1F2-4C96-A9A4-795D90B2EF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FC7027-9451-41CA-9E7F-534E7C62C0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC36DA4B-93EB-4DFC-B4C7-A872938EC0F5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891660-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009271-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021112-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 04.11.2016, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Marka Ford me Targë AA 748 CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Marka Ford me Targë AA 045 PA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Marka Chrysler me Targë TR 3665 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volsvagen, TR 5765 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045596-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise. Hapjen e adreses dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469B8A19-0600-4F4E-939F-9FCEEAEC1FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1B0C9F-D453-44FA-B9FB-FB748D423366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1B0C9F-D453-44FA-B9FB-FB748D423366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41A3B25-F00B-4071-A3FD-11F790609F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7C420F-DBEA-4470-A6FF-AF5BA51EFD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C395FF7-4A53-44E0-BA2B-0AB7BFB9325A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C395FF7-4A53-44E0-BA2B-0AB7BFB9325A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A92809D-458C-46E3-9597-A6BBE0B9769E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CBCD00-1229-48F2-A2E6-E2B3D3A71BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8356E750-763A-4426-AB81-F9FFB24FF966
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Lagjja Prush, Godine 1+2 kateshe, Zona Kadastrale nr.3712, Nr Pasurie 290/35;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati 3 Dobi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Lagjja Prush, Godinë 1+ 2 Katëshe, në Zonën Kadastrale 3712, 
Nr.Pasurisë 290/35;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Irfan Tomini", pallati 3 "Dobi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360885-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 03.07.2017ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendara. 2- Miratimi i 
emerimit te Z.Nikolla Geco si Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit date: 05.07.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z.Nikolla Geco date: 04.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.440.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "174.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Mato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.400,00")            u be              ("5.824.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Beqo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("5.807.520,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Mane")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("5.807.520,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364430-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82077FF6-B140-4CE9-8299-179A9D37F301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82077FF6-B140-4CE9-8299-179A9D37F301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EC549A-BB81-42F6-A3E5-39E07E5DFD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6160C6-6D28-4A2E-8DAE-7078281A44D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E67B48-2998-46AE-BCED-BD9C6E622EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3A4DB2-059A-49B3-A697-573B008A7FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0F3FE1-56F6-4D63-BFD9-AC9199C0D738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D7777D-6EBA-4879-A2C2-D893DADDF765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358B650C-D463-4FF0-8814-D9B31CCEDAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358B650C-D463-4FF0-8814-D9B31CCEDAB3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700714-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Marka Chrysler me Targë TR 3665 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880520-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899813-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Hapja,operimi,administrimi i njesive tregtare,investimi per qellime 
ndertimi te objekteve social ekonomike dhe fshatrave turistike,tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve industrial,ushqimor,materiale ndertimi,import-eksport te te gjithe 
artikujve,transport mallrash dhe udhetaresh detar dhe tokesore,agjensi turistike,ushqim 
social,perfaqesim te shoqerive te huaja")          u be            ("Hapja,operimi,administrimi 
i njesive tregtare,investimi per qellime ndertimi te objekteve social ekonomike dhe 
fshatrave turistike,tregti me shumice dhe pakice te artikujve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED668E09-C44E-4B3C-9A84-863575A80E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96AF6D9-9638-4C3E-B2E3-DA7D58A17383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D05F66-E3A5-4807-BCF5-3D67C0FDCB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AA7EAF-A8D6-42A3-B4D2-4BE22119B9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AA7EAF-A8D6-42A3-B4D2-4BE22119B9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF02E2CE-2E62-4E18-B2D7-A95AA838C6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45973AC-5664-4BD3-A650-05DB6BA053AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CC3DDA-BE49-4B3D-9E4B-263D27CAA2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CC3DDA-BE49-4B3D-9E4B-263D27CAA2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C677DC2-6495-431A-8B18-35B13C2A7906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF33F89-0DEF-42FD-9E86-5AAEC5122D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820AE657-BAD3-4532-B343-9ABB1AF4797C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD0F22B-972D-4DDE-AA07-CB1EEDDFBA79
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industrial,ushqimor,materiale ndertimi,import-eksport te te gjithe 
artikujve,transport mallrash dhe udhetaresh detar dhe tokesore,agjensi 
turistike,ushqim social,perfaqesim te shoqerive te huaja. Prodhimi & tregtimi i 
tendave, çadrave te llojeve te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117819-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 25.02.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Shkëlqim Mane dhe emerimin e Jonian Mato si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financaera2000@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonian Mato")                      Nga data "25/02/2019             
Ne daten "25/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275655-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
3.SHENIMET SPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ORTAKUT DIVIDENTI.PDF
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512008-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.05.2020 për ndryshimin e kodit 
NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE3F57F-7B7F-4FB8-B15B-370001002CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE3F57F-7B7F-4FB8-B15B-370001002CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC81A8E-15C1-4DD2-8576-7590E0E95948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E997B5-A785-46D0-B119-DA0BC1883C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B70C5E-A4A3-4FF1-9849-A196BED3F201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE65E1F-3C58-4DEE-90CE-BB700CAA887B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE65E1F-3C58-4DEE-90CE-BB700CAA887B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB77F00-B373-49A0-85DF-CE937DFD2E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4699723-3B19-4DB0-AFDC-DE7F23DF6853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95855D9E-1CD0-43AF-9E79-E84A4D599E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A2010D-D782-436F-AF33-94BC92A658EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A2010D-D782-436F-AF33-94BC92A658EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB91BC8C-6E42-41F6-BDC7-BF56CC35B3AC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552749-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKU ERA 2020.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
SHENIMET SPJEGUESE.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552820-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.07.2020 për hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 502 UZ Nr Shasie WDB1680081J560144;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 826 ZA nr Shasie WDB9036121R615485;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Sali Butka, Pallati 3 Dobi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallati 3 Dobi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634575-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.12.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture , Marka Volkswagen me targe AA278 KA, Nr.Shasie 
WV2ZZZ70Z1X107744;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5A8655-96AC-4671-A556-85B90D2AE489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A595DC-33E3-4547-8895-F7C057206FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A595DC-33E3-4547-8895-F7C057206FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C586A372-C938-44D3-8EFF-F071623636EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469244FE-C8D9-4105-A647-8187CFADCC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C63E3E-3A33-4359-AC54-4F8C090DC77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C63E3E-3A33-4359-AC54-4F8C090DC77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6060FD9-AC1D-430F-B9A0-E1AA950D7C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D9EDC9-940B-4181-A6D5-73E0841CB0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D9EDC9-940B-4181-A6D5-73E0841CB0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C65C81-2347-41F8-9C92-E1B03AF2B36B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636341-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2020, per ndryshim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741078-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKU ERA 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757411-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.07.2021 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.440.000,00"          u be            "35.073.943,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "174.400,00"          u be            "11.691.314,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Beqo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.807.520,00")            u be              ("11.679.623,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spartak Beqo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Mane")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.807.520,00")            u be              ("11.679.623,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Mane")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Mato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.824.960,00")            u be              ("11.714.697,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonian Mato")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D5DA78-D635-4B0D-A5E9-8531C0EB8016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D5DA78-D635-4B0D-A5E9-8531C0EB8016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B10571E-A35F-4C34-9C42-8C5B7C1787B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCC9E4C-1B77-41C8-B3C0-21F52F0F1A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCC9E4C-1B77-41C8-B3C0-21F52F0F1A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B05D646-DF42-46ED-BA3C-2CA954294F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764CA74A-86EF-4F23-AB97-B95124ACB7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A88E9F-BAFC-4605-AD22-D349CAC6A7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A029AA29-9CF3-40E9-96BF-8F237FC43CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42C7740-8CDF-48FC-A8A7-DB146E6AE3A0
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("33,40")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865600-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2022 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spartak Beqo")                      Nga data "15/02/2022             
Ne daten "15/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Jonian Mato")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950286-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres1.xlsx
VENDIMI ORTAKUT ERA 22.pdf
SHENIME SHPG BILANC 2021 ERA SHPK.PDF

Datë: 02/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE453D26-95D7-42EF-8A92-2E699144DCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49EFCBC-A169-422F-B351-C4737AE79B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E9B6FE-8EB2-4BAC-A259-F0DEE6947404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E9B6FE-8EB2-4BAC-A259-F0DEE6947404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F49416-EFFF-4F63-A3F9-36866026A400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063CF707-FF54-4C63-AB8A-FD87395F9B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063CF707-FF54-4C63-AB8A-FD87395F9B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4987D047-E7B0-4C76-A9CA-E640E4DD9D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B02737-32D9-4369-A325-E7F1AE0988F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89360452-A9F8-4970-91E5-B09CC8C2774B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A66DF8E-9CCF-4D9B-B058-8D026E0B4EE0

